
VÁNOČNÍ 
NABÍDKA 

2021
MALU WILZ

VÁNOČNÍ KATALOG 2023



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94011.X  BROW SET

Dokonalá trojice pro krásně upravené obočí

 Super Precision Eyebrow Liner – velmi jemná tužka 
na obočí 2v1, kartáčkem je možno obočí perfektně 
pročísnout a upravit do krásného tvaru, tužkou obočí 
probarvíme, líčení je voděodolné

 Eyebrow Gel – fixační gel na obočí s kónickým 
kartáčkem chloupky obočí probarví a zafixuje v 
požadovaném tvaru

 Longwear Liquid Eyebrow Liner – fix na obočí s 
velmi přesným hrotem umožňuje precizní aplikaci, fix 
je možné použít i na dokonalou oční linku

 Brow set je ve třech barevných variantách, stačí si 
vybrat tu nejvhodnější

 Limitovaná edice

ÚŽASNÁ VÁNOČNÍ CENA  

MOC: 876,- Kč



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94012.X  LONGWEAR SET

Vše pro krásný vzhled

 Longwear Sot Touch Lipstick – voděodolná rtěnka v 
praktickém balení v tužce, s hedvábně matným 
vzhledem a s pěstícím avokádovým olejem, kterou 
lze použít nejen jako rtěnku, ale také jako krémovou 
tvářenku

 Diva Eyes Mascara – objemující řasenka pro 
neodolatelné řasy, která díky kónickému kartáčku 
umožní perfektní aplikaci i na řasách ve vnitřním 
koutku, vhodná i pro citlivé oči

 Light Reflector – krémový rozjasňovač očního okolí 
dodá pleti svěží a zářivý vzhled, velmi snadno se 
aplikuje díky praktickému aplikátoru, voděodolný, 
neparfémovaný

 Longwear set je ve třech barevných variantách, dle 
barvy rtěnky, stačí si vybrat tu nejvhodnější

 Limitovaná edice

ÚŽASNÁ VÁNOČNÍ CENA  

MOC: 1040,- Kč



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

427.1281 MINI HYDRA LIP GLOSS - 1,5ml

Nový typ lesku na rty v mini balení

Mini edice pro vánoční čas 

 Trendový odstín č.12 Raspberry Sorbet v mini edici

 Lehký třpyt a jemný odstín

 Hydratovaný vzhled

 Plné rty

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 203,- Kč

VÁNOCE 2023



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

47515.3/4/5  LUXURY EYE SHADOW PALETTE

Luxusní paletky pro glamour líčení

 Paletka s pěti nádherně sladěnými odstíny 
očních stínů

 Ve třech barevných kombinacích
 Kvalitní pěnový aplikátor je součástí balení
 Paletka je se zrcátkem
 Luxusní design upoutá každého
 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA

MOC: 456,- Kč



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

97057  HAND CREAM AMBER

Hydratační krém na ruce
300 ml balení s pumpičkou

 Dopřejte svým rukám dokonalou hydrataci 
pomocí vyživujícího krému s glycerinem a 
panthenolem

 Krém chrání ruce před vysoušením a 
nezanechává mastný povrch

 Ruce budou po aplikaci hebké 
 Veganské složení
 Luxusní vůně
 Vhodné pro všechny typy pleti
 Limitovaná edice

ÚŽASNÁ VÁNOČNÍ CENA

MOC: 191,- Kč



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

97057  HAND SOAP AMBER

Jemné mýdlo na ruce
300 ml balení s pumpičkou

 Rozmazlete své ruce mýdlem s pečlivě 
vybranými čistícími složkami a hydratačním 
glycerinem

 Mýdlo nejen ruce myje, ale také pokožku rukou 
chrání

 Vynikající v kombinaci s HAND CREAM AMBER
 Veganské složení
 Luxusní vůně
 Vhodné pro všechny typy pleti
 Limitovaná edice

ÚŽASNÁ VÁNOČNÍ CENA

MOC: 124,- Kč



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

97029.99 HAND PEELING – 30ml

Účinný peeling na ruce v MINI edici

 Speciální vánoční velikost pro perfektně ošetřené 
každé ruce

 Důkladně odstraní odumřelé buňky a ruce zjemní

 Ruce budou hydratované a viditelně pěstěné

 Nádherná vůně

HÝČKAJÍCÍ EDICE PRO VÁNOČNÍ ČAS

MOC: 205,- Kč



LUXURY MOMENTS
BODY SPECIAL EDITION

VÁNOCE 2023

 97052 Shower Cream Gel 200 ml – svěží vůně 
a krémová struktura mýdla učiní každou koupel zážitkem
MOC: 293,- Kč     

 97053 Body Scrub 100 ml – jemné složení šetrně 
odstraňuje odumřelé buňky a pokožku dokonale vyhlazuje

MOC: 244,- Kč

 97054 Body Lotion 200 ml – jemné tělové mlíčko se svěží 
vůní 

MOC: 270,- Kč

 Veganské složení
 Luxusní vůně
 Vhodné pro všechny typy pleti
 Bez minerálních olejů, bez parabenů, bez silikonů
 Limitovaná edice

ÚŽASNÁ VÁNOČNÍ CENA



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

99064 ZLATÁ KOSMETICKÁ TAŠTIČKA

s logem MALU WILZ

 Nádherný, luxusní doplňkový dárek pro vánoční čas

 Předzvěst úžasného a luxusního kosmetického 
ošetření, které je připraveno pro předvánoční čas pro 
každou náročnou pleť

 Tak elegantní! 

LIMITOVANÁ EDICE PRO VÁNOČNÍ ČAS

MOC: 311,- Kč                     



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

978059  LÁTKOVÁ KOSMETICKÁ TAŠTIČKA

s logem MALU WILZ

 Ekologicky vyrobená kosmetická taštička

 Praktická taštička, ideální na cesty

 Krásný jednoduchý design

 16 x 24cm

LIMITOVANÁ EDICE PRO VÁNOČNÍ ČAS

MOC: 149,- Kč                     



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

9936.3  PAPÍROVÁ VÁNOČNÍ DÁRKOVÁ TAŠKA

 Ekologicky vyrobená dárková taštička z 
recyklovaného materiálu

 Praktická pro rychlé balení dárků

 Krásný jednoduchý design

 18 x 24 x 8 cm

LIMITOVANÁ EDICE PRO VÁNOČNÍ ČAS

MOC: 49,- Kč                     



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94013  CLEANSING SET

Kvalitní produkty pro dokonale čistou pleť

 Milky Foam Cleanser 100 ml – jemně pěnivé čistící mléko, s 
anti-aging účinkem, veganské složení

 Hydro Tonic 200ml – osvěžující hydratační tonikum bez 
alkoholových složek

 Liquid Enzyme Peeling 50ml – enzymatický peeling pro 
hloubkové čištění pleti, pleť zbaví odumřelých buněk, 
projasní ji a umožní dokonalé vstřebávání účinných látek

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 1699,- Kč

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení 

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94014  DE-STRESS SET

To nejlepší pro citlivou, podrážděnou pleť

 Stress Relief Tonic 150 ml – zklidňující pleťová voda, která 
má výrazně protizánětlivé účinky, snižuje pocit napětí a silně 
pleť hydratuje

 De-Stress Cream 50ml – zklidňující krém působí aktivně 
proti zánětlivým procesům, odstraňuje začervenání a snižuje 
podráždění pleti, urychluje obnovu a hojení

 De-Stress Eye Cream 15ml – zklidňující oční krém 
podporuje hojení ran, stabilizuje bakteriální ekosystém, 
zesvětluje tmavé kruhy pod očima

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 1981,- Kč

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení 

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94002  HYALURONIC ACTIVE+ SOFT SET

Oblíbené hyaluronové produkty v dárkovém balení

 Hyaluronic Active+ Cream Soft 50 ml – lehký hydratační 
krém s kyselinou hyaluronovou

 Hyaluronic Active+ Flash Spray 30ml – dvoufázový 
intenzivně hydratační a anti-aging sprej 

 Hyaluronic Active+ Eye Cream 15ml – dokonalá hydratace 
pro oční okolí

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 2599,- Kč

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení 

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94003  HYALURONIC ACTIVE+ RICH SET

Oblíbené hyaluronové produkty v dárkovém balení

 Hyaluronic Active+ Cream Rich 50 ml – bohatý hydratační 
krém s kyselinou hyaluronovou

 Hyaluronic Active+ Flash Spray 30ml – dvoufázový 
intenzivně hydratační a anti-aging sprej 

 Hyaluronic Active+ Eye Cream 15ml – dokonalá hydratace 
pro oční okolí

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 2693,- Kč

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení 

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94008  VITAMIN C COLLAGEN SET

Oblíbené produkty s vitamínem C a kolagenem 
v dárkovém balení

 Vitamin C Collagen Booster 30ml – sérum s účinnými 
látkami pro zpevnění kontur, redukuje vrásky, zpomaluje 
proces stárnutí pleti a zesvětluje pigmentové skvrny

 Vitamin C Collagen Cream 50ml – anti-aging krém má 
komplexní účinek proti stárnutí pleti, redukuje rýhy a vrásky, 
projasňuje pleť a zesvětluje pigmentové skvrny

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 1863,- Kč                                           

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení!  

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94009  ALOE VERA CREAM SET

Oblíbené Aloe Vera produkty v dárkovém balení

 Aloe Vera Cleansing Gel 100ml – šetrný čistící gel pleť nejen 
dokonale zbaví nečistot, ale navíc ji intenzivně hydratuje      
a osvěžuje

 Aloe Vera Cream 50ml – zklidňující hydratační krém pro 
suchou, dehydrovanou a normální pleť redukuje podráždění 
a červenání, dodává pleti rovnováhu

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 850,- Kč                                                 

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení!  

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94010  ALOE VERA FLUID SET

Oblíbené Aloe Vera produkty v dárkovém balení

 Aloe Vera Cleansing Gel 100ml – šetrný čistící gel pleť nejen 
dokonale zbaví nečistot, ale navíc ji intenzivně hydratuje      
a osvěžuje

 Aloe Vera Fluid 50ml – zklidňující hydratační krém pro 
smíšenou a mastnou pleť intenzivně hydratuje, osvěžuje      
a projasňuje

 Limitovaná edice

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 784,- Kč                                                 

Výrazná úspora oproti nákupu běžného balení!  

+  
NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94004  ANTI STRESS SET PRO MUŽE

Set produktů pro pány v dárkovém balení

 Anti Stress Balm 50ml - vynikající balzám s hojivými 
účinky pro pleť podrážděnou holením, hydratuje a snižuje 
začervenání a podráždění

 Energizing Hair & Body Wash 200ml - šetrně, ale důkladně 
myje pokožku i vlasy, dodá pleti hladký a svěží vzhled, 
nevysušuje, Allantoin posiluje ochrannou bariéru

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 856,- Kč                                            

+

NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

94005  ENERGY SET PRO MUŽE

Set produktů pro pány v dárkovém balení

 Energy Fluid 50ml - vitalizující pánská péče s anti-aging
účinkem, hydratuje, díky kofeinu dodá svěží vzhled a 
redukuje drobné vrásky

 Energizing Hair & Body Wash 200ml - šetrně, ale 
důkladně myje pokožku i vlasy, dodá pleti hladký a svěží 
vzhled, nevysušuje, Allantoin posiluje ochrannou bariéru

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA 

MOC: 939,- Kč                                                

+

NÁDHERNÉ DÁRKOVÉ BALENÍ



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2022

VÁNOCE 2023

99090  CHRISTMAS CALENDAR

Luxusní vánoční kalendář

 5 x Hydro Control ampulka
 3 x Aloe Vera ampulka
 5 x Stress Control ampulka
 5 x Hyaluronová ampulka
 3 x Ultimate Glow ampulka
 1 x Diva Eyes Mascara
 1 x Lip Diamond
 1 x Mini Natural Beauty Day Cream

VÁNOČNÍ VÝHODNÁ CENA                                               

MOC: 1900,- Kč

Obrovská úspora oproti nákupu jednotlivých produktů!

Z každého prodaného vánočního kalendáře odešle MALU WILZ 
Beauté 1 € na charitativní projekt společnosti 

PLAN INTERNATIONAL na podporu zabezpečení potravin a pitné 
vody pro nejchudší obyvatele Malawi

KUPUJETE = POMÁHÁTE!

Jako doplněk od nás dostanete ke každému kalendáři papírovou 
tašku

ZDARMA!



LUCZY S.R.O.

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ KOSMETIKY MALU WILZ PRO ČESKOU A SLOVENSKOU 
REPUBLIKU

WWW.MALU-WILZ.CZ


